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6003 US STAMPS, 1857, 3c ROSE TYPE I USED, #25, black grid

cancel, fine-very fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat.
$190.00

                75

6004 US STAMPS, 1857, 3c DULL RED TYPE IV PAIR MINT, #26A,
attractive multiple, o.g., h.r., fine-very fine, cat. $1,250.00

               350

6007 US STAMPS, 1857, 12c BLACK PLATE 1 USED GRADED XF-90,
#36, incredibly well-centered, centered grid cancel, extremely fine,
with 2024 William T. Crowe cert. graded '90', SMQ $900.00

               600

6008 US STAMPS, 1860, 24c GRAY LILAC WITH RED CANCELS, #37,
fine-very fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat. $465.00

               150

6010 US STAMPS, 1861, 5c BUFF USED WITH
SOCKED-ON-THE-NOSE CINCINNATI O. TOWN CANCEL, #67,
well-centered, choice very fine, with 2024 William T. Crowe cert., a
remarkable example of this scarce issue, cat. $750.00

               500

6011 US STAMPS, 1861, 30c ORANGE USED, #71, incredible
well-centered for this tightly spaced issue, grid cancel, single
nibbed perf at bottom, very fine, with 2024 William T. Crowe cert at
bottom, cat. $250.00

               125

6012 US STAMPS, 1862, 5c RED BROWN USED, #75, well-centered,
light town cancel, very fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat.
$425.00

               200

6013 US STAMPS, 1862, 24c LILAC USED, #78, segmented cork
cancels, couple slightly short perfs, fine-very fine, with 2024 William
T. Crowe cert., cat. $400.00

               125

6015 US STAMPS, 1868, 1c GRILL "E" GRILL USED, #86, well-centered
with black cork cancel, very fine, with 2024 William T. Crowe cert.,
unusual to find this well-centered, cat. $450.00

               300

6016 US STAMPS, 1868, 10c DARK GREEN "E" GRILL USED, #89,
well-centered amongst wide margins with black circle of
arrowheads cork cancel, very fine, with 2024 William T. Crowe
cert., great stamp!, cat. $350.00

               250

6017 US STAMPS, 1868, 12c BLACK "E" GRILL USED, #90, excellent
centering, neat black circle of arrowheads cancel, extremely fine,
with 2024 William T. Crowe cert., cat. $400.00

               300

6018 US STAMPS, 1868, 15c BLACK "E" GRILL USED, #91, attractive
with light target cancel, single thin perf., fine-very fine, with 2024
William T. Crowe cert., cat. $575.00

               200

6019 US STAMPS, 1868, 1c BLUE "F" GRILL USED, #92, neat, lightly
struck target cancel, few shortish perf at top, fine-very fine, with
2024 William T. Crowe cert., very attractive, cat. $450.00

               200

6021 US STAMPS, 1869, 2c BROWN USED, #113, well-centered, cork
cancel, very fine, cat. $90.00

                45

6022 US STAMPS, 1869, 10c YELLOW MINT, #116, very slightly
disturbed o.g., lightly hinged, reperfed at left and bottom, fresh and
fine, cat. $1,850.00

               250
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6024 US STAMPS, 1869, 15c BROWN & BLUE TYPE II USED, #119,

well-centered, light cork cancel, tiny thin at single grill point, very
fine, cat. $190.00

                75

6026 US STAMPS, 1870, 1c ULTRAMARINE "H" GRILL USED, #134,
well-centered, town & cork cancels, extremely fine, with 2024
William T. Crowe cert., cat. $200.00

               200

6027 US STAMPS, 1870, 2c RED BROWN SPLIT GRILL USED,
#135var., cork cancel, fine-very fine, cat. $100.00

                50

6028 US STAMPS, 1870, 6c CARMINE "H" GRILL WITH NYFM
CANCEL, #137, fine-very fine, with 2024 William T. Crowe cert.,
cat. $425.00

               150

6030 US STAMPS, 1870, 24c PURPLE MINT, #153, fresh, large part
o.g. (90%), h.r., fine-very fine, cat. $1,700.00

               350

6031 US STAMPS, 1875, 90c ROSE CARMINE USED, #166,
well-centered, cork cancel, extremely fine, cat. $325.00

               200

6032 US STAMPS, 1879, 2c VERMILION MINT, well-centered, barely
hinged if at all, very fine, with 2006 PSE cert., cat. $100.00

               100

6033 US STAMPS, 1879, 15c RED ORANGE MINT, #189,
well-centered, o.g., previously hinged, extremely fine, with 2024
William T. Crowe cert., cat. $180.00

               150

6034 US STAMPS, 1882, 5c GRAY BROWN MINT, #205, fresh,
well-centered, lightly hinged, very fine, with 2024 William T. Crowe
cert., cat. $240.00

               125

6036 US STAMPS, 1883, 2c DARK RED BROWN TOP RIGHT
CORNER BLOCK OF FOUR MINT, #210, well-centered and fresh
showing oversized margins at top and at right, essentially never
hinged, barely visible offset in gum prevents this designation, very
fine and striking multiple, with 2024 William T. Crowe cert.

               100

6038 US STAMPS, 1890, 2c CARMINT MINT NEVER HINGED
GRADED '85', top left corner margin single, very fine - extremely
fine, with 2006 PSE cert. graded '85'

               100

6040 US STAMPS, 1890, 8c LILAC MINT, #225, fresh, lightly hinged,
very fine, cat. $45.00

                35

6041 US STAMPS, 1890, 90c ORANGE USED JUMBO SINGLE, #229,
beautiful single with extra large margins and light oval reg. cancel,
very fine, with 2023 William T. Crowe cert. graded '80J", cat.
$140.00

               100

6042 US STAMPS, 1893, 15c COLUMBIAN LIGHTLY HINGED, #238,
fresh, very lightly hinged, fine-very fine, with 2024 William T. Crowe
cert., cat. $200.00

               100

6044 US STAMPS, 1895, 2c CARMINE TYPE III BLOCK MINT, #252,
fresh, small hinge remnants, fine, cat. $600.00

               125

6045                 50US STAMPS, 1894, 5c CHOCOLATE TALL SINGLE WITH
PARTIAL IMPRINT AT BOTTOM, #255, unusual and very fine as
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6051 US STAMPS, 1901, 2c PAN-AMERICAN NH XF, #295, pristine,
extremely fine, cat. $40.00

                75

6052 US STAMPS, 1901, 5c PAN-AMERICAN TOP ARROW PAIR
MINT//NH, #297, perfs in selvage hinge reinforced, stamps mint
never hinged, fine-very fine position multiple, cat. $360.00

               125

6053 US STAMPS, 1902, 13c PURPLE BLACK MINT GRADED '100',
#308, perfectly centered, tiny hinge remnant, gem condition, with
2023 William T. Crowe cert. graded '100'

               450

6055 US STAMPS, 1904, 1c LA PURCHASE VLH GRADED '95', #323,
beautifully centered with wide margins, barely hinged, extremely
fine/superb, with 2024 William T. Crowe cert. graded '95', SMQ
$100.00

                60

6056 US STAMPS, 1904, 10c LA PURCHASE MINT, #327,
well-centered, very lightly hinged, extremely fine, with 1980 P.F.
cert., cat. $125.00

               100

6057 US STAMPS, 1909, 6c RED ORANGE DOUBLE LINE WMK MINT
GRADED '98', #336, exceptionally well-centered with huge
margins, superb, with 2024 William T. Crowe cert., SMQ $400.00

               300

6058 US STAMPS, 1908, 8c OLIVE GREEN DOUBLE LINE WMK MINT,
#337, exceptionally well-centered, barely hinged, extremely/superb,
cat. $45.00

                75

6059 US STAMPS, 1908, 5c BLUE COIL PAIR WITH U.S. AUTOMATIC
VENDING COMPANY TYPE I PRIVATE VENDING MACHINE
PERFORATIONS MINT - PASTE-UP ON BOTTOM SINGLE, #347,
lightly hinged, fine-very fine, cat. $115.00+

               100

6061 US STAMPS, 1910, 1c GREEN PERF 8½ GUIDE LINE STRIP OF
FOUR NH GRADED '90', #390, gorgeous strip, extremely fine, with
2023 William T. Crowe cert. graded '90'

               200

6064 US STAMPS, 1913, 1c PANAMA-PACIFIC BLOCK MINT, #397,
extra ink dot from the printing process in the right margin,
exceptionally well-centered, small h.r., extremely fine, cat. $60.00

                50

6066 US STAMPS, 1915, 5c PANAMA-PACIFIC PERF 10 LEFT PLATE
#6134 SINGLE VLH, #403, well-centerd and fresh, barely hinged,
extremely fine, cat. $160.00

               125

6068 US STAMPS, 1912, 8c PALE OLIVE GREEN SINGLE LINE WMK
MINT GRADED '95', #414, beautifully centered, lightly hinged,
extremely fine - superb, with 2024 William T. Crowe cert. graded
'95', SMQ $125.00

               100

6071 US STAMPS, 1914. 6c RED ORANGE PERF 10 MINT GRADED
"80', #429, well-centered, lightly hinged, extremely fine, with 2024
William T. Crowe cert. graded '90', SMQ $80.00

                75

6073 US STAMPS, 1914, 2c CARMINE TYPE I COIL GUIDE LINE
PAPER MINT, #444, fresh, h.r., fine-very fine, with 2024 William T.
Crowe cert., cat. $300.00

               150
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6074 US STAMPS, 1914, 1c GREEN PERF 10 COIL JOINT LINE STRIP

OF SIX MINT NEVER HINGED, #452, exceptionally well-centered
and fresh, extremely fine, with 1992 PFC and 2024 William T.
Crowe cert., cat. $340.00

               300

6075 US STAMPS, 1915, 2c CARMINE TYPE III PERF 10 ROTARY
COIL JOINT LINE STRIP OF FOUR NH, #455, fresh,
well-centered, very fine - extremely fine, with 2003 PSE cert., cat.
$141.00

               100

6076 US STAMPS, 1916, 5c BLUE PERF 10 ROTARY COIL USED
GRADED '95', #458, well-centered with neat duplex cancel,
extremely fine/superb, with 2016 PSE cert. graded '95',
SMQ$225.00

               160

6079 US STAMPS, 1916, 10c ORANGE PERF 10 W WMK MINT XF,
#472, virtually perfectly centered, lightly hinged, extremely fine, with
2024 William T. Crowe cert., cat. $120.00

               100

6080 US STAMPS, 1917, 4c BROWN MINT NEVER HINGED GRAED
'95J', #503, a gorgeous stamp with huge well-balanced margins,
extremely fine/superb Jumbo, with 2022 PSe cert graded '95J',
SMQ $250.00

               250

6081 US STAMPS, 1917, 7c BLACK MINT NEVER HINGED GRADED
'95', #507, exceptionally well-centered and fresh, extremely
fine/superb, with 2008 PSE cert. graded '95', SMQ $375.00

               300

6082 US STAMPS, 1917, 30c ORANGE RED NH, #516, fresh and fine,
cat. $70.00

                20

6084 US STAMPS, 1917, 30c ORANGE RED BLOCK NH, #516, fresh,
fine-very fine, cat. $280.00

               100

6085 US STAMPS, 1917, 50c VIOLET MINT NEVER HINGED GRADED
'95', #517, a most attractive stamp, extremely fine/superb, with
2007 PSE cert graded '95', SMQ $500.00

               350

6086 US STAMPS, 1917, 50c RED VIOLET BLOCK USED, #517, oval
double ring cancels, well-centered, extremely fine, cat. $5.00

                25

6087 US STAMPS, 1920, 2c CARMINE TYPE V RIGHT PLATE #11211
BLOCK OF SIX MINT, #527, previously hinged, slight natural gum
skips and bends, fine-very fine, cat. $185.00

                60

6088 US STAMPS, 1920, 2c CARMINE TYPE V TOP PLATE #11209
BLOCK OF SIX NH, #527, fresh, small gum disturbance on bottom
left stamp, fine-very fine, cat. $350.00

               125

6089 US STAMPS, 1920, 2c CARMINE TYPE Va BOTTOM PLATE
#11342 BLOCK OF EIGHT MINT, #528, slanted plate #, in addition
showing two "ghost" impressions of the plate no., previously
hinged, slight natural gum bend, fine-very fine, unusual variety

               125

6090 US STAMPS, 1920, 2c CARMINE TYPE VII TOP PLATE #12350
BLOCK OF SIX NH, #528B, trace of hinge in ungummed selvage,
slight perf sep in left row of selvage, fine, cat. $375.00

               100
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6091 US STAMPS, 1919, 1c GRAY GREEN PERF 12½ TOP PLATE

#10052 BLOCK OF SIX MINT, #526, lightly hinged in top selvage,
all stamps never hinged, light natural gum bend, fine, cat. $225.00

                60

6092 US STAMPS, 1919, 3c VIOLET PERF 11x10 ROTARY MINT,
#541, lightly hinged, very fine, cat. $40.00

                25

6093 US STAMPS, 1920, 1c PILGRIM TERC. NH, #548, extremeley fine,
cat. $10.00

                25

6094 US STAMPS, 1920, 5c PILGRIM TERCENTENARY NH, #550,
fine-very fine, cat. $70.00

                30

6097 US STAMPS, 1923, 10c ORANGE NH GRADED '95', #562,
gorgeous single with brilliant color, extremely fine - superb, with
2023 William T. Crowe cert graded '95'

               250

6098 US STAMPS, 1922, 25c GREEN NH, #568, extremely fine, cat.
$30.00

                30

6099 US STAMPS, 1923, $1 VIOLET BROWN NH GRADED '95', #571,
exceptionally well-centered, extremely fine - superb, with 2023
William T. Crowe cert. graded '95'

               150

6100 US STAMPS, 1923, $5 CARMINE LAKE & DARKBLUE NH, #573a,
deep colors, natural horizontal gum skip along top perfs, never
hinged, very fine, cat. $375.00

               150

6101 US STAMPS, 1923, 1c GREEN IMPERFORATE PLATE #15366
SINGLE NH GEM JUMBO SINGLE GRADED '100J', #575, huge
margins, gem jumbo, with 2023 William T. Crowe cert., SMQ
$150.00 as grade '100' with no premium for jumbo status

               150

6102 US STAMPS, 1925, 3c VIOLET PERF 10 MINT NEVER HINGED
GRADED '90', #584, pristine single, extremely fine, with 2023
William T. Crowe cert., cat. $60.00, SMQ $160.00

               125

6104 US STAMPS, 1923, 2c HARDING IMPERF MATCHING RIGHT
AND LEFT PLATE #15027 BLOCKS OF SIX NH, #611, natural
gum wrinkle, fine-very fine, cat. $180.00

                75

6105 US STAMPS, 1923, 2c HARDING ROTARY PERF 10 NH, #612,
well-centered, very fine - extremely fine, cat. $32.50

                20

6106 US STAMPS, 1925, 17c BLACK BOTTOM PLATE #18023 BLOCK
OF SIX MINT, #623, beautiful centering, lightly hinged, extremely
fine, cat. $250.00

               180

6107 US STAMPS, 1929, 1½c BROWN "Kans." OVERPRINT PLATE
#19181 BLOCKS NH - THREE DIFF. POSITIONS, #659, top left
and both bottom positions, fresh, fine-very fine, cat. $255.00

               110

6108 US STAMPS, 1929, 3c VIOLET "Kans." OVERPRINT TOP LEFT
PLATE #18803 BLOCK NH, #661, quite well-centered, crayon mark
at bottom left, fine-very fine, cat. $325.00

               100

6109 US STAMPS, 1929, 5c BLUE "Kans." OVERPRINT PLATE #18097
BLOCKS NH - THREE DIFF. POSITIONS, #663, both top positions
and bottom left, fresh, fine, cat. $1,950.00

               500
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6110 US STAMPS, 1929, 7c BLACK "Kans." OVERPRINT TOP RIGHT

PLATE #18740 BLOCK NH, #665, fresh, fine-very fine, cat.
$700.00

               280

6111 US STAMPS, 1929, 7c BLACK "Kans." OVERPRINT BOTTOM
RIGHT PLATE #18740 BLOCK NH, #665, fresh, fine-very fine, cat.
$700.00

               220

6112 US STAMPS, 1929, 7c BLACK "Kans." OVERPRINT NH, #665,
fresh and well-centereed, very fine - extremely fine, cat. $50.00

                50

6113 US STAMPS, 1929, 8c OLIVE GREEN "Kans." OVERPRINT
BOTTOM LEFT PLATE #18191 BLOCK NH, #666, fresh, top left
stamp hinged, other three NH, well-centered and very fine, cat.
$700.00

               350

6114 US STAMPS, 1929, 10c ORANGE YELLOW "Kans." OVERPRINT
NH, #668, fine-very fine, cat. $45.00

                25

6115 US STAMPS, 1929, 1c GREEN "Nebr>"OVERPRINT PLATE
#19338 BLOCKS MINT - THREE POSITIONS, #669, both top
positions and bottom right, small h.r. in corners, stamps essentially
never hinged, fine-very fine, cat. $180.00

                75

6116 US STAMPS, 1929, 1½c BROWN "Nebr." OVERPRINT PLATE
#19192 BLOSCK NH - THREE POSITIONS, #670, fresh, fine-very
fine, cat. $285.00

               125

6117 US STAMPS, 1929, 3c VIOLET "Nebr." OVERPRINT TOP RIGHT
PLATE #18804 BLOCK MINT, #672, fresh and well-centered,
bottom right stamp lightly hinged, other three never hinged,
extremely fine, $260.00

               200

6118 US STAMPS, 1929, 4c YELLOW BROWN "Nebr," OVERPRINT
TOP LEFT PLATE #18082 BLOCK LH, #673, fresh and
well-centered, very fine, cat. $375.00

               125

6119 US STAMPS, 1929, 4c YELLOW BROWN "Nebr," OVERPRINT
TOP LEFT PLATE #18082 BLOCK MINT, #673, fresh, h.r.,
fine-very fine, cat. $375.00

               115

6120 US STAMPS, 1929, 5c DEEP BLUE "Nebr." OVERPRINT
BOTTOM LEFT PLATE #18907 BLOCK MINT, #674, h.r., fine, cat.
$300.00

                90

6121 US STAMPS, 1929, 7c BLACK "Nebr." OVERPRINT BOTTOM
RIGHT PLATE #18736 BLOCK NH, #676, fresh, tiny speck in gum
on bottom right stamp, fine-very fine, cat. $500.00

               180

6122 US STAMPS, 1929, 9c LIGHT ROSE "Nebr." OVERPRINT TOP
LEFT PLATE #18742 BLOCK MINT, #678, well-centered, h.r., very
fine, cat. $500.00

               230

6123 US STAMPS, 1929, 9c LIGHT ROSE "Nebr." OVERPRINT
BOTTOM LEFT PLATE #18742 BLOCK MINT, #678, h.r. in left
selvage, stamps never hinged, fine, cat. $500.00

               125

6124 US STAMPS, 1931, 11c-50c ROTARY PERF 11x10½ NH,
#692-701, fresh, fine-very fine, cat. $137.25

                60
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6125 US STAMPS, 1938, $2 PRESIDENTIAL "TOP" PAIR NH XF, #833,

extremely fine
                35

6126 US STAMPS, 1938, $5 CARMINE & BLACK TOP PLATE #22168
SINGLE NH, #834, very fine, cat. $75.00

                40

6127 US BOOKLETS & PANES, 1926, 2c CARMINE PERF. 10
BOOKLET PANE OF SIX NH, #583a, fresh, fine, cat. $200.00

                75

6128 US AIR POST, 1927, 10c LINDBERGH AIR POST BOOKLET
PANE OF THREE NH, #C10a, fresh, fine-very fine, cat. $115.00

                45

6130 US SPECIAL DELIVERY, 1885, 10c BLUE SPECIAL DELIVERY
MINT, #E1, well-centered, o.g., lightly hinged, minute thin speck,
very fine, with 2024 William T. Crowe cert., cat. $600.00

               150

6131 US SPECIAL DELIVERY, 1902, 10c ULTRAMARINE SPECIAL
DELIVERY TOP IMPRINT & PLATE #5240-09 STRIP OF THREE
MINT, #E6, o.g., perf. seps hinge reinforced, fine, cat. $850.00

               125

6132 US SPECIAL DELIVERY, 1902, 10c PALE ULTRAMARINE
SPECIAL DELIVERY PLATE #5243 SINGLE, #E6, well-centered,
stamp mint never hinged, lightly hinged in selvage only, very fine,
cat. $500.00

               250

6133 US SPECIAL DELIVERY, 1916, 10c PALE ULTRAMARINE
SPECIAL DELIVERY PERF 10 W/O WMK NH, #E10, fresh and
well-centered, very slight natural gum bend, very fine - extremely
fine. with 2024 William T. Crowe cert., cat. $750.00

               375

6134 US SPECIAL DELIVERY, 1917, 10c DARK ULTRAMARINE
SPECIAL DELIVERY NH, #E11, well-centered, large margins,
extremely fine, cat. $45.00

                45

6135 US REGISTRATION, 1911, 10c ULTRAMARINE REGISTRATION
LH, #F1, fine-very fine, cat. $75.00

                35

6136 US REGISTRATION, NEW YORK, NY, REGISTRY EXCHANGE
LABEL (2.5mm & 25.5mm) BLOCK OF FOUR NH, #FX-NY1a (i)(i),
Roman letter "R", corner block from the top right corner of the
sheet, natural gum bends, fresh and very fine, scarce

                75

6141 US POSTAGE DUE, 1914, 5c ROSE CARMINE POSTAGE DUE
PERF 10 MINT, #J55a, very lightly hinged, fine-very fine jumbo,
cat. $45.00

                45

6142 US POSTAGE DUE, 1917, 10c CARMINE ROSE POSTAGE DUE
MINT, #J65, well-centered, lightly hinged, very fine, cat. $22.50

                20

6143 U.S. POSTAL AGENCY IN CHINA, US POSTAL AGENCY IN
SHANGHAI, 1919, $1 on 50c LIGHT VIOLET BOTTOM PLATE
#7040 SINGLE NH, #K15, fresh, fine, scarce position single, with
2021 William T. Crowe cert., cat. $1,200.00

               300

6144 US NEWSPAPER, 1865, 10c BLUE GREEN NEWSPAPER ON
PELURE PAPER UNUSED, #PR2b, fresh, very fine, with 2023
William T. Crowe, cat. $400.00

               150

6145                150US NEWSPAPER, 1865, 25c CARMINE RED NEWSPAPER
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UNUSED, #PR3a, well-centered, single short perf., very fine, with
2023 William T. Crowe cert., cat. $475.00

6149 US PARCEL POST, 1913, 2c PARCEL POST POSTAGE DUE NH,
#JQ2, fresh, fine-very fine, cat. $160.00

                75

6150 US PARCEL POST, 1913, 10c DARK GREEN PARCEL POSTAGE
DUE MINT, #JQ4, fresh, lightly hinged, fine-very fine, cat. $110.00

                50

6151 US PARCEL POST, 1913, 1c-25c PARCEL POST MINT, #Q1-Q9,
lightly hinged, fine-very fine, cat. $330.75

               150

6152 US PARCEL POST, 1913, 50c CARMINE ROSE PARCEL POST
LH, #Q10, well-centered, lightly hinged, extremely fine, cat. $210.00

               100

6153 US PARCEL POST, 1913, 75c CARMINE ROSE PARCEL POST
MINT, #Q11, h.r., fine-very fine, cat. $85.00

                35

6154 US REVENUES, 1934, $1 BLUE DUCK STAMP, #RW1, lightly
hinged, very fine, cat. $350.00

               150

6155 US REVENUES, 1935, $1 ROSE LAKE DUCK STAMP, #RW2,
lightly hinged, very fine, cat. $375.00

               150

6156 US REVENUES, 1936, $1 BROWN BLACK DUCK STAMP, #RW3,
lightly hinged, very fine, cat. $150.00

                75

6157 US REVENUES, 1937, $1 LIGHT GREEN DUCK STAMP, #RW4,
lightly hinged, very fine, cat. $140.00

                75

6158 US REVENUES, 1937, $1 LIGHT VIOLET DUCK STAMP, #RW5,
lightly hinged, very fine, cat. $200.00

               100

6159 US REVENUES, 1936-46 DUCK STAMPS MINT ON SCOTT
PAGE, #RW6-RW13, LH or h.r., fine-very fine, cat. $615.00

               250

6160 US REVENUES, 1940, $1 SEPIA DUCK STAMP PLATE #143776
SINGLE NH, #RW7, slight natural gum bends, fine-very fine, cat.
$250.00

               110

6161 US REVENUES, 1947-52 DUCK STAMPS MINT ON SCOTT
PAGE, #RW14-RW19, rw16 h.r., others lightly hinged, fine-very
fine, cat. $455.00

                75

6162 US REVENUES, 1953-60 DUCK STAMPS MINT NEVER HINGED
ON SCOTT PAGE, #RW20-RW27, fresh, fine-very fine, cat.
$740.00

               300

6163 US REVENUES, 1961-66 DUCK STAMPS ON SCOTT PAGE,
#RW29-RW33, 3rw29 LH, all others mint never hinged, fine-very
fine, cat. $605.00

               200

6164 US REVENUES, 1968-74 DUCK STAMPS NEVER HINGED ON
SCOTT PAGE, #RW35-RW41, fresh, very fine, cat. $303.00

               125

6165 UNITED STATES COVERS, 1933 CENTURY OF PROGRESS
COVER COLLECTION, 33 covers, incl. first day covers, various
commem. cachets, overall fine-very fine

               200

6166                150UNITED STATES COVERS, U.S. POSTAL HISTORY ON
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ANNOTATED PAGES, about 50 covers/postcards, virtually all 20th
century usages, numerous advertising/corner card covers, some
with interesting write-ups pertaining to the business advertised,
slogan cancels, interesting group

6168 UNITED STATES COVERS, US 20TH CENTURY POSTAL
HISTORY AN ANNOTATED PAGES, about 80 covers incl. some
postal stationery, a number with Washington-Franklin issues incl.
coils, many of the covers with advertising or corner cards, often well
written-up with information about the specific company/sender, a
number of attractive covers are included

               200

6169 UNITED STATES COVERS, US 19TH CENTURY POSTAL
HISTORY AN ANNOTATED PAGES,just over 50 covers incl. some
postal stationery, a number with advertising or corner cards, often
well written-up with information about the specific company/sender,
most franked with small banknotes or first bureau issues

               150

6170 UNITED STATES COVERS, US 20TH CENTURY POSTAL
HISTORY AN ANNOTATED PAGES, over 60 covers incl. some
postal stationery, a number with Washington-Franklin issues, many
of the covers with advertising or corner cards, often well written-up
with information about the specific company/sender, a number of
attractive covers are included

               180

6171 UNITED STATES COVERS, US 20TH CENTURY POSTAL
HISTORY AN ANNOTATED PAGES, over 60 covers incl. some
postal stationery, a number with Washington-Franklin issues, many
of the covers with advertising or corner cards, often well written-up
with information about the specific company/sender, a number of
attractive covers are included

               180

6173 UNITED STATES COVERS, US 20TH CENTURY POSTAL
HISTORY AN ANNOTATED PAGES, over 60 covers incl. some
postal stationery, a number with Washington-Franklin issues, many
of the covers with advertising or corner cards, often well written-up
with information about the specific company/sender, a number of
attractive covers are included

               180

6175 Canal Zone, CANAL ZONE, 1927, 2c CARMINE ROTARY PERF.
11x10½ BOOKLET PANE OF SIX MINT NEVER HINGED, #101a, 
fresh and fine-very fine, cat. $200.00 as hinged

               180

6177 United Nations New York, U.N. NEW YORK, 2005, 60th
ANNIVERSARY 84-CENT SE-TENANT PAIRS IN COMPLETE
SHEET NH, #884a, very fine, cat. $350.00

               125

6178 WORLDWIDE COVERS AND POSTAL HISTORY, WORLDWIDE-
GERMAN OCCUPATION, 1935-1945, CENSORED LETTERS, 9
censored covers, 4 censored postal cards, two disciplinary notices
for violating window blackout restrictions, from France, Italy,
Germany, Spain, fresh.

                65

6182 Albania, ALBANIA, 1925, 2q RED BROWN & 5q GREEN -
MISPERFORATED BLOCKS NH, #187-88 vars., fine-very fine,
scarce errors

                45
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6183 Albania, ALBANIA, 1925, 10a ROSE RED PERF. 11½ IMPERF IN

BETWEEN VERTICALLY BLOCK NH, #189a var., double perf
horizontally at top of pairs, toning spots in gum on he stamps at
right, fine-very fine, scarce variety

                45

6184 Algeria, ALGERIA, 1953, 100fr BRIGHT BLUE POSTAGE DUE
IMPERF BLOCK NH, #J48 var., very slightly toned, very fine, cat.
Yvert TT #48a @ €160.00

                50

6185 Andorra French, ANDORRA (FRENCH), 1963, 20c-1fr COMMEMS.
FDCs, #155-57, each value on its own FDC, very fine, cat. $27.50
as used set

                25

6186 Austria, AUSTRIA 1917 WWI CENSORED USAGE TO TURKEY
WITH OFFCICIAL SEAL, Aug., 1917 usage with 25h franking, red
"25" h.s., on cover to Panderma, Austrian and Turkish censor
cachets, sealed with Turkish official seal, scarce and colorful usage

                60

6187 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1891, 10fr BUFF MINT, #13,
well-centered, lightly hinged, slight natural gum crease, fine-very
fine, cat. $625.00

               125

6188 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1894, ROSE LILAC & BLACK
MINT, #24a, fresh, lightly hinged, fine-very fine, unused example of
the lilac and black shade included for comparison, cat. $500.00

               200

6189 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1898, 3.50fr VERMILION &
BLACK, 10fr GREEN & BLACK USED, #29-30, both with attractive
blue Boma d.s., fine-very fine, cat. $195.00

                80

6190 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1908, 3.50fr RED & BLACK
WITH HANDSTAMPED OVERPRINT MINT, #38a, fresh, lightly
hinged, very fine, cat. $450.00

               200

6191 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1908, 3.50fr RED & BLACK
WITH HANDSTAMPED OVERPRINT USED, #38a, blue town d.s.,
very fine, cat. $200.00

               100

6192 Belgian Congo, BELGIAN CONGO, 1908, 10fr YELLOW GREEN &
BLACK HANDSTAMPED OVERPRINT USED, #40b, Boma d.s.,
fine-very fine, cat. $90.00

                45

6194 Cameroun, CAMEROUN, 1961, AIR POST TYPE I SURCHARGE
SET NH/MINT, #C38-C40, lowest value 5sh mint, fresh and very
fine, cat. $67.00

                25

6196 Congo, PEOPLES REPUBLIC OF CONGO,  1970, MUSHROOMS
SET NH, #208-213, fresh and very fine, cat. $154.25

                60

6197 Cuba, CUBA, 1905, RE-ENGRAVED SPECIMEN SET NH,
#233S-237S, fresh and fine-very fine

               200

6198 Cuba, CUBA, 1907, ANTONIO MACEO SPECIMEN NH, #238S,
right selvage, fine-very fine

                45

6199 Cuba, CUBA, 1911-13, PERSONALITIES SPECIMEN SET NH,
#247S-252S, with variety of 1c & 2c, fresh and fine-very fine.

               125

6200                100Cuba, CUBA, 1914, 2c CAR ROSE & 8c GREEN IMPERF
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VERTICAL PAIRS ON CARD STOCK, #254P &258P, 8p error at
top plate, fresh and very fine

6201 Cuba, CUBA, 1934, 5c GREEN TRIAL COLOR PLATE PROOF
PAIR WITHOUT GUM, #320P, wide margins, fresh and very fine

                75

6202 Cuba, CUBA, 1943, 3c VERMILLION DOT OVER 3 VARIETY
USED, #382 var, bottom selvage, fresh an fine-very fine

                25

6203 Cuba, CUBA, 1945, ECONOMIC SOCIETY DOT OVER HEAD
VARIETY USED, #395 var, in pair with normal, fine-very fine

                20

6204 Cuba, CUBA, 1951, CAPABLANCA "JOSF" VARIETY WITHOUT
GUM, #C45 var, fresh and very fine

                25

6205 Cuba, CUBA, 1953, AIR POST COLOR TRIAL PLATE PROOF
PAIRS NH, #C79, C81, C84, C85 C87 P, fresh and very fine

                50

6206 Ethiopia 1931-36 Provisional and New issue, ETHIOPIA, 1936
UNISSUED RED CROSS SET IN BLOCKS OF FOUR MINT
NEVER HINGED, Michel #I-V,  very fine, ex. Michael Rogers

                90

6207 France Classic Issues 1849-1875, FRANCE, 1870, 1c BRONZE
ON GREEN STRIP OF FOUR USED, #29, #170 cancel, thin and
short perf on second from left, fine-very fine, cat. $64.00, Maury
#25  @ €100.00

                25

6208 France Peace & Commerce (Sage) Issues 1876-1900, FRANCE,
1876, 1c GREEN TYPE I MINT, #64, virtually perfectly centered,
lightly hinged, extremely fine, cat. $125.00, Yvert #61 @ €185.00
(€277.00 in premium centering)

               100

6209 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1900, 20c BROWN VIOLET MINT, #118, LH, right
selvage, fine-very fine, cat. $55.00, Maury #113 @ €90.00

                25

6210 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1900, 25c BLUE VLH, #119, possibly never hinged, fresh
and fine-very fine, cat. $125.00, fresh and fine-very fine, Maury
#114 @ €135.00

                50

6211 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1902, 20c BROWN VIOLET NH, #135, fresh and very
fine, cat. $225.00, Maury #126 @ €400.00

                95

6212 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1902, 30c LILAC NH, #137, fresh and very fine, cat.
$575.00, Maury #128 @ €1,000.00

               200

6213 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1923-26, PASTEUR SET MINT, #185-196, fresh and
fine-very fine, cat. $78.55

                40

6214 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1930, REIMS CATHEDRAL DIE I VERY LIGHTLY
HINGED, #247, fresh and fine-very fine, cat. $62.50, Maury 259 I
@ €73.00

                30

6215                 35France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
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FRANCE, 1931, 10fr  DARK ULTRAMARINE DIE III MINT, #252,
fresh and very fine, cat. $70.00, Maury @ €100.00

6216 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1929, PONT DU GARD DIE I NH, #253, fresh and very
fine, cat. $500.00, Maury #262 I @ €630.00

               250

6217 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1930-31, COLONIAL EXPOSITION SET MINT,
#258-262, fresh and very fine, cat. $58.15, Maury @ €65.00

                25

6218 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1935, ST. TRIOMPHE AT ARLES NH, #302, fresh and
fine-very fine, cat. $70.00, Maury #302 @ €90.00

                30

6219 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1937 PEXIP SOUVENIR SHEET NEVER HINGED,
#329, fresh, very fine, cat. $700.00

               350

6220 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1937 PEXIP SOUVENIR SHEET BARELY HINGED,
#329, exceoptionally fresh, one minor mark in the gum prevents us
from calling this sheet never hinged, very fine, cat. $360.00

               135

6221 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1937, PEXIP SOUVENIR SHEET MINT, #329, fresh,
hinge marks in corners, small crease at bottom left, center block
pristine and very fine, cat. $360.00

                75

6223 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1938, 50fr ADER ON THICK PAPER NH, #348a, fresh,
fine-very fine, cat. $175.00

                60

6224 France 1900 to present Regular & Commemorative Issues,
FRANCE, 1941, 20fr ON 50fr DARK ULTRA NH, #414, tiny toned
spots in gum, fine-very fine, cat. $70.00, Maury #493 @ €80.00

                25

6225 France 20th Century Proofs and Essays, FRANCE, 1993-94 ART
STAMP IMPERFORATE SOUVENIR SHEETS MINT NEVER
HINGED, 2329-30, 2381, 2402, very fine, cat. Maury @ €880.00

               125

6226 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1914, 10c + 5c RED
SEMI-POSTAL NH, #B2, fresh and fine-very fine, cat. $90.00,
Maury #147 @ €100.00

                35

6227 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1917, 5fr + 5fr DEEP BLUE
AND BLACK UNUSED, #B10, without gum, fresh and very fine,
signed Calves, cat. $1,600.00, Maury #155 @  €2,000.00

               400

6228 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1917, 5fr + 5fr DEEP BLUE
AND BLACK USED,</b> #B10, fresh and fine-very fine, signed
Calves, cat. $1,550.00, Maury #155 @ €1,950.00

               500

6229 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1918, HOSPITAL SHIP &
FIELD HOSPITAL NH, #B11, fresh and very fine, cat. $250.00,
Maury #156 @ €310.00

               125

6230                 25France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1927, SINKING FUND
SEMI-POSTAL SET NH, #B24-B26, bend on 1fr50,  fresh and
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fine-very fine, cat. $62.00, Maury @ €70.00

6231 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1935, EXILED
INTELLECTUALS MINT, #B42-43, h.r, fresh and very fine, cat.
$57.50, Maury @ €68.00

                25

6233 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1936, SEMI-POSTAL
SPECIMENT SET UNUSED, #B48S-49S, B51S, B53S, without
gum, fresh and very fine

               150

6235 France Semi-Postal Issues, FRANCE, 1937, LOUVRE
SEMI-POSTAL SET NH, #B66-B67, fresh and very fine, cat.
$350.00, Maury @ €440.00

               150

6237 France Air Post, FRANCE, 1936, 10fr PRUSSIAN GREEN SOUTH
ATLANTIC AIR POST MINT NEVER HINGED, #C17, fresh and
very fine, CAT. $700.00

               250

6238 France Postage Due Issues, FRANCE, 1916,15c LIGHT GREEN
ON GRAYISH POSTAGE DUE NH, #J31a, fresh, fine-very fine, cat.
$47.50

                25

6239 France Postage Due Issues, FRANCE, 1919, 20c BISTER
POSTAGE DUE GUTTER PAIR NH, #J48, lightly folded in gutter,
well-centered and very fine, cat. $150.00, Maury TT #45 @ €210.00
(€270.00 in premium centering), all values for single stamps

                75

6240 France Official Issues, FRANCE, 1958-59 OFFICIAL SET IN
IMPERFORATE PAIRS MINT NEVER HINGED, #1O2-1O6 vars.,
fresh and very fine, cat. Maury Service #18-22 nd @ €900.00, Yvert
Service #17-21 @ €1,020.00

               300

6241 France Millésimes, FRANCE, 1900, 10c CARMINE MILLESIME 0
GUTTER PAIR MINT, #116 var, h.r,  thin in gutter not affecting
stamps, fresh and fine-very fine, Maury @ €140.00

                45

6242 France Millésimes, FRANCE POSTAGE DUE MILLÉSIMES MINT,
7 diff., o.g., h.r., fine-very fine

                50

6243 France Souvenir Sheets CNEP/FFAP/Marigny, FRANCE,
1946-2009, CNEP SOUVENIR SHEETS NH, 9 sheets, 1946 sheet
with cancel has thin, overall fresh and very fine, Maury @ €450.00

               125

6244 France Postal History & Covers, FRANCE, 1904-1920, POST
CARDS WITH POSTAGE DUES, 39 postcards, various scenes of
France, fresh and fine-very fine, we took five sample photos.

                75

6245 France Postal History & Covers, FRANCE, 1900-1921,
POSTCARDS COLLECTION 200 postcards including many
hand-colored photocards. Includes WWI, Easter, France patriotism,
scenic images, many with content written in French, fresh, we took
fifteen sample photos

               250

6246 France First Day Covers, FRANCE, 1960-1982, FDC
COLLECTION,  30 cachets, signed, two signed prints,  fresh and
very fine, we took five sample photos

                75

6247                250France - Ephemera, FRANCE, 1943, PHOTO ESSAYS OF
SEMI-POSTAL PERSONALITIES SET, 7 cards, black and white,
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stamps "Tolouse-Bayard" 1943, curling with some paper additions
on the back Maury @ €700.00

6248 France - Reunion, REUNION, 1892, 1fr BRONZE GREEN ON
STRAW IMPERFORATE USED, #16, top left corner margins
single, extremely fine, cat. $52.50

                30

6249 France - Reunion, REUNION, 2fr RED & BROWN (TWO), 5fr
CARMINE & VIOLET BROWN ON REG. AIR POST COVER TO
PARIS, #96, 98, 134, 141, additionally franked with 25c and 50s on
back, tied by Tampon d.s. on Dec., 1935 reg. air post cover to
Paris, transit and arrival cancel, the top 2fr stamp (tiny tear) has
been moved and placed just slightly to the right of its original
position to protect from being too close to the edge, attractive and
colorful

                45

6250 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 30c BROWN ON YELLOWISH MINT, #13, full
margins, o.g., small h.r.,  fine-very fine, signed Scheller, cat.
$175.00, Yvert #9 @ €220.00

                75

6251 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 1871, 80c ROSE ON PINKISH USED, #15,
huge margins, slight corner bend, extremely fine/superb, signed
Scheller, cat. $115.00, Yvert #10 @ €145.00

                95

6252 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 1872, 30c BROWN ON YELLOWISH MINT,
#22, full o.g., couple tiny toning specks on back, very fine, signed
Scheller, cat. $130.00, Yvert #20 @ €165.00

                60

6253 French Morocco, FRENCH MOROCCO, 1895, 5c GREEN "SAGE"
SMALL-SIZE ENTIRE USED LOCALLY, partial Casablanca d.s.,
no flap, fine-very fine

                25

6254 French Sudan, FRENCH SUDAN, 1931-38, 10c OLIVE GREEN &
ROSE, 80c CARMINE & BROWN ON COVER TO FRANCE, #66,
82, tied by Mourdiah d.s. on July, 1939 cover to Paris,
backstamped, vertical file fold away from stamps, fine-very fine

                35

6255 French Antarctic Territories, FSAT, 1963, 20f & 100fr SUN YEAR
ON FDC, #24, C6, tied by Arcipel Kerguelen Dec. 21, 1963 d.s on
cacheted unaddressed FDC, cat. $130.00 as used stamps

                45

6256 French Antarctic Territories, FSAT, 1999, CARNET DE VOYAGE
SOUVENIR BOOKLET NH, #257, fresh and very fine, cat. $90.00,
Maury @ €125.00, we took three photos

                40

6257 French Antarctic Territories, FSAT, 1972, 250fr KERGUELEN
IMPERF AIR POST PAIR NH, #C27 var., fresh and very fine, cat.
Maury PA 28 @ €340.00 pro-rated

               100

6258 German States, BAVARIA, 1867-1919, COLLECTION ON
QUADRILLE PAGES USED, including nos. 3, 77-90, 76, 173-175,
O52-O69, officials, fresh and fine-very fine, cat. $1,400.00

               280

6259 Germany, Germany, GERMANY, 80pf RED VIOLET PERF 14 NH,
#655a, fresh and fine-very fine, cat. $45.00

                20
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6261 Germany, Germany, GERMANY, 1936, 4pf-12pf WAGNER

SE-TENANT PAIRS, fresh, very fine, cat. Michel #W47, W55 @
€90.00

                40

6262 Germany, Germany, GERMANY, 1936, SUMMER OLYMPIC
GAMES SET NH, #B82-B89, fresh and fine-very fine, cat. $105.00,
Michel #609-16 @ €140.00

                50

6263 Germany, Germany, GERMANY, 1936 SUMMER OLYMPICS
SE-TENANT PAIRS NH, fresh, very fine, cat. Michel #SK27-28,
W105, W109 @ €81.00

                35

6264 Germany, Germany, GERMANY, 1951, PHOTOCARD TO PARIS, 
#B318-319 & B321, fresh and very fine, cat. $86.00 for stamps
alone

                40

6265 Germany, Germany, GERMANY, 1930, 4m SOUTH AMERICA
FLIGHT USED ON ZEPPELIN COVER TO BRAZIL, #39, used with
25pf blue (#377) on Zeppelin flight cover, very fine, cat. $375.00+

               180

6266 Germany, Germany, GERMANY, 1934, 3m LILIENTHAL AIR POST
VERTICAL GUM RIDGES NH, #C56, hinged in top selvage only,
very fine, cat. $150.00, Michel #539x @ €200.00

                70

6267 Germany, Germany, GERMANY, 1934, 3m LILIENTHAL AIR POST
HORIZONTAL GUM RIDGES MINT, #C56 var., bit heavily hinged,
fine- very fine, rare variety, cat. Michel #539y @ €1,000.00

               220

6268 Germany, Booklets & Panes, GERMANY, 1937-41 HINDENBURG
BOOKLET PANES NH, four diff., very fine, cat. Michel nos. 89B,
95B, 99.1B, 100B @ €150.00

                60

6269 Germany, Booklets & Panes, GERMANY, 1936-37 HINDENBURG
BOOKLET PANES NH, four different, fresh, very fine, cat. Michel
#85B-88B @ €200.00

                65

6270 Germany, Booklets & Panes, GERMANY, 1934, 6pf + 12pf
HINDENBURG BOOKLET PANE NH, #419c, very fine, cat.
$115.00, Michel #84B @ €150.00

                60

6271 Germany, Booklets & Panes, GERMANY, 1934, 6pf + 12pf
HINDENBURG BOOKLET PANE WITH "HAN 15473.33" ON TAB
NH, #419c, very fine, cat.  Michel #84B HAN @ €360.00

               150

6272 Germany, Berlin, BERLIN, 1949, BICENTENARY OF GOETHE
SET NH, #9N61-9N63, fresh and fine-very fine, key values very
fine, with 2012 Jean-Claude Fourcaut cert, cat. $240.00

               100

6273 Germany, Berlin, BERLIN, 1953, 20pf RED OLYMPIC STADIUM
NH, #9N102, fresh and very fine, cat. $50.76 pro-rated

                25

6274 German Democratic Republic, DDR, 1953 KARL MARZ
SOUVENIR SHEETS PERF AND IMPERF NH, #144a//146a, fresh,
very fine, cat. $480.00, Michel €380.00

               125

6275 German Democratic Republic, DDR, 1951 MAO TSE-TUNG SET
NH, #82-84, fresh, very fine, cat. $205.00, Michel €300.00

                75

6276                125German Democratic Republic, DDR, 1947-1976, FIRST DAY
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COMMEMORATIVE CANCEL COLLECTION ON BLOCKS IN
STOCK ALBUM, in blocks to show entire cancel, topicals include
satellites, flowers, insects, birds, minerals, planes, cactuses,
lighthouses, Olympics, butterflies, fresh and very fine, cat. $675.00,
we scanned ten sample pages.

6277 Greece, GREECE, 1935, 25d DARK GREEN & BLACK NH, #371,
very fine, cat. $83.00 pro-rated for NH

                40

6278 Guadeloupe, GUADELOUPE, FRENCH COLONIES ISSUES
USED IN GAUDELOUPE, two single and a pair, fine-very fine

                45

6279 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1884, 20c on 30c BROWN  and 25c
on 35c BLACK ON ORANGE, #1-2, first on no gum, second one
og., h.r., very fine, cat. $127.50, Yvert 1-2 @ €165.00

                50

6280 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1884, 25c on 35c BLACK ON
ORANGE MINT, #2, fresh, o.g., h.r., very fine, cat. $57.50, Yvert #2
@ €75.00

                30

6282 Guadeloupe, GUADELOUPE,1891, 35c DEEP VIOLET ON
ORANGE USED, #23, well-centered, very fine, cat. $72.50

                35

6283 Hungary, HUNGARY MASSIVE USED STOCK ca 1900-1980 ON
STOCKPAGES, numerous better issues in reasonable quantities,
excellent quality overall fine-very fine, cat. $8,000.00+, we scanned
15 sample pages

               400

6284 Hungary, HUNGARY, 1916-18 HARVESTING WHEAT PLATE
PROOF GROUP, #113//115P, six proofstwo each of 10f, 20f and
50f, scarce

                50

6285 Hungary, HUNGARY, 1950-52 FIVE-YEAR PLAN SETS NH,
#871-84 and 845-58, fine-very fine, cat. $187.50

                75

6286 Indo-China, INDO-CHINA POSTAL HISTORY GROUP, one cover
and two postcards, incl. 15c blue (#10) (no flap) on cover from
Saigon to France, 10c carmine (#28) on postcard from Hanoi -
Tonkin to Paris and 10c carmine (#28) on postcard from Saigon to
China, attractive group

                30

6287 Italy, ITALY, 1946, 100L CARMINE MINT NEVER HINGED, #477,
pristine and very fine single, cat. $400.00

               125

6288 Italy, ITALY, 1949,  EUROPEAN RECOVERY PROGRAM SET NH,
#515-517, fresh and fine-very fine,, key value very fine, cat. $80.00

                30

6289 Italy, ITALIAN SOCIALIST REPUBLIC, BASE ATLANTICO, 1943,
10c-50c OVERPRINTS MINT, Sassone #6, 8-11, LH, fine-very fine,
cat. €300.00 as hinged

                50

6290 Italy, Offices Abroad, ITALY OCCUPATION OF AUSTRIA, 1918,
AUSTRIAN SURCHARGED SET ON TWO ENVELOPES,
#N1-N19, d.s tied Udine, fresh and very fine

                35

6291 Ivory Coast, IVORY COAST, 1904, 0.10c on 75c VIOLET & 0.15c
on 1fr BRONZE GREEN BLOCK OF FOUR NH, #19-20, attractive,
slightly tropicalized gum, fine-very fine, cat. $290.00, Yvert #19-20
@ €440.00

                75
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6292 Jordan, JORDAN, 1953, 1f RED BROWN & YELLOW GREEN,

NARROW BAR OVERPRINT PLATE BLOCK OF FOUR -THREE
STAMPS WITHOUT BAR OVERPRINT - MINT NEVER HINGED,
#297 var., scarce, very fine, unlisted error in Scott, Gibbons
#378Ae @ £425.00 for just a pair with one stamp without overprint

               300

6293 Jordan, JORDAN, 1953, 1f RED BROWN & YELLOW GREEN,
NARROW BAR OVERPRINT PAIR- ONE STAMP WITHOUT BAR
OVERPRINT - MINT NEVER HINGED, #297 var., scarce, very fine,
unlisted error in Scott, Gibbons #378c @ £425.00

               125

6294 Liechtenstein, LIECHTENSTEIN, 1933, CASTLE SET MINT,
#108-110, thin on 90rp (CV $10.50), very fine, cat. $295.50

               100

6295 Lithuania, LITHUANIA, 1921, 1auk GREEN & RED IMPERF PAIR
AIR POST MINT, #C5a, full margins, VLH on one stamp and NH on
the other, crease in margin not affecting stamps, fresh and very
fine, cat. $90.00

                40

6296 Madagascar, MADAGASCAR, 1903, 2fr GRAY USED, #76,
Tananarive d.s., very fine, cat. $30.00, Yvert #76 @ €44.00

                20

6297 Madagascar, MADAGASCAR,1931, 50c HORSE RIDER IMPERF
VERTICALLY IN PAIR MINT, #174 var, very fine, cat. Maury #192a
@ €120.00

                50

6298 Madagascar, MADAGASCAR, 1895, 5c GREEN "SAGE"
SMALL-SIZE ENTIRE USED LOCALLY, Tamatave d.s., fine-very
fine

                25

6299 Martinique, MARTINIQUE, 1933-40, 3fr BROWN VIOLET, 5fr RED
ON PINK ON CENSORED AIR POST COVER TO NEW YORK,
#169, 170, tied by Fort de France d.s. on July, 1945 air post cover
to New York, several censor cachets and censor tape, well-traveled
and attractive, scarce usage

                40

6300 Middle Congo, MIDDLE CONGO, 1931, 90c on 75c BROWN RED
& ROSE RED ON POSTCARD TO BELGIUM, #63, tied by
Brazzaville d.s. on Dec., 1927 crocodile illustrated postcard to
Liége, Belgium, very fine

                40

6301 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1885, 5c
BLUE USED, #3, lightly canclled, very fine, cat. $35.00

                20

6302 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1964, 50c
JFK DE LUXE PROOF, #596P, very fine

                50

6303 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1964, 50c
JFK SPECIAL EDITION SOUVENIR SHEET NH, #596 var., fresh,
very fine, cat. Maury #8 @ €300.00

                75

6304 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1976, 
1.70fr BICENTENNIAL DE LUXE PROOF, #1021P, fresh and very
fine, Maury #BS 9 @ €650.00

               190

6305 Monaco Semi-Postal Issues, MONACO, 1949, RED CROSS
SEMI-POSTAL BLOCK MINT, #B99a, LH, fresh and very fine, cat.
$45.00

                20
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6306 Monaco Semi-Postal Issues, MONACO, 1949 RED CROSS

SE-TENANT BLOCKS PERF AND IMPERF NH, #B99a, very fine,
cat. $90.00

                45

6307 Monaco Semi-Postal Issues, MONACO, 1949, 300fr-1000fr AIR
POST NH, #C27-C29, very fine, cat. $150.00

                60

6308 Monaco Collections & Accumulations, MONACO, 1890-1990,
ACCUMULATION IN TWO STOCK ALBUMS NH & MINT, never
hinged 1963 onwards, many mint prior to 1960, better includes nos.
7 NH, 283-287*, C36-C39*, C55-58*, CB11-14*, J28-J38A,  air
post, semi-postals, precancels, topicals include soccer, flowers,
fish, Olympics, trains, cars, cactus, butterflies, souvenir sheets, 
duplication between 1-3, fresh and very fine, cat. $4,000.00, we
scanned 20 sample pages

               600

6309 Monaco Collections & Accumulations, MONACO, 1980-1999,
DEALER STOCK MINT NEVER HINGED, organized dealer stock
with values in quantities between 3-5 of each on stock cards, in
quantities of 5 1984 onwards, in quantities of 3-4 before 1984,
includes souvenir and miniature sheets, fresh and very fine, a
pristine stock, cat. $10,000.00, complete inventory available upon
request

             1,250

6310 Netherlands, NETHERLANDS MINT NEVER HINGED 1985-1991
COLLECTION BLOCKS OF FOUR, all commem. and semi-postals
in complete sets, also a few booklets, very fine, cat. $380.00, we
scanned 8 sample pages

                75

6311 Netherlands Indies, NETHERLAND INDIES, 1870-1941, 
ACCUMULATION ON STOCK PAGES USED, better includes nos.
1, 2, 30, air post, postage dues, two postal cards addressed to
Belgium, one cover, much duplication, some faults on earliest
stamps, fine-very fine, cat. $2,000.00

               350

6312 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1948 NOUMËA - SYDNEY -
SAIGON FIRST FLIGHT COVEWRS, two, one in each direction,
fine-very fine

                40

6313 Portugal, SWITZERLAND SOUVENIR SHEETS 1960-94 NEVER
HINGED, incl.10 diff., very fine, cat. $100.00

                35

6314 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1947, 10c
SOLDIER'S BAY GRAY - UNISSUED COLOR -  MINT NEVER
HINGED, 324 var., fresh, very fine, signed Calves, rare, cat. Maury
#334A @ €850.00

               150

6316 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1947, 30c
SOLDIER'S BAY ROSE VIOLET - UNISSUED COLOR -  MINT
NEVER HINGED, 325 var., fresh, very fine, signed Calves, rare,
cat. Maury #335A @ €850.00

               150

6317 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1947, 30c
SOLDIER'S BAY LILAC ROSE - UNISSUED COLOR -  MINT
NEVER HINGED, 325 var., fresh, very fine, signed Calves, rare,
cat. Maury #335A @ €850.00

               150
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6319 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1947, 10c

POSTAGE DUE -EIGHT DIFF. UNISSUED COLORS - MINT
NEVER HINGED, J68vars., fresh, mint never hinged, fine-very fine,
rare, illustrated and priced in Maury @ €1,600.00

               350

6320 San Marino, SAN MARINO 1993-2000 THREE SOUV. SHEETS &
BOOKLET NH, #1285, 1338, 1437,1494, very fine, cat. $57.50

                25

6321 Senegal, SENEGAL, 1937 AEROMARITIME FIRST FLIGHT
COVERS, two, franked, unaddressed, very fine

                40

6322 Somali Coast, SOMALI COAST, 1894-1902, 1c-2fr RUN MINT,
#6-19, without no. 10, fresh and very fine, cat. $367.00, Maury @
€515.00

               150

6323 Spain, SPAIN, 1872, ¼c ULTRAMARINE BLOCK OF FOUR
USED, #174a, large margins, fine-very fine, cat. $90.00

                45

6324 Switzerland, SWITZERLAND, 1924, 90c-2fr SET LIGHTLY
HINGED, #200-203, fresh and fine-very fine, cat. $156.75

                50

6325 Switzerland, SWITZERLAND, 1955, LAUSANNE EXPOSITION
SOUVENIR SHEET NH, #352a, fresh and very fine, cat. $80.00

                40

6326 Switzerland, SWITZERLAND, 1919-1921, SEMI-POSTAL
COLLECTION USED, #B12-14, B15-17, B18-20, fresh and
fine-very fine, cat. $212.25

                60

6327 Syria, SYRIA, FRENCH OCCUPATION, 1921, 3p on 60c VIOLET &
ULTRAMARINE - INVERTED SURCHARGE - NH, #94a, fresh,
fine-very fine, cat. $35.00 as hinged, Maury #76b@ €85.00

                35

6328 Syria, SYRIA, 1924, OLYMPIC GAMES SURCHARGE SET MINT,
#166-169, fresh and fine-very fine, cat. $116.00

                45

6329 Syria, SYRIA, FRENCH MANDATE, 1928, 7.50p on 2.50p
PEACKOCK BLUE - INVERTED SURCHARGE - NH, #195var.,
fresh, very fine, cat. Maury #195f @ €85.00

                40

6330 Syria, SYRIA, 1945, 5pi DARK BLUE POSTAL TAX USED ON
COVER, #RA5, used with 25pi blue (perf. flaws) and 50pi rose lilac,
tied by Alep d.s. on June, 1945 reg. air post to Paris, backstamped,
vertical file fold thru reg. label, fine-very fine, scarce, cat. Yvert
#295 @ €75.00 as used stamp alone

                50

6331 Thailand, THAILAND, 1920, 15s BLUE SCOUT'S FUND MINT,
#B20, fresh, well-centered, slight album paper residue in gum, very
fine, signed Scheller, cat. $60.00

                30

6332 Thailand, THAILAND, 1920, 1t DEEP BLUE & BROWN ORANGE
SCOUT'S FUND MINT, #B21, fresh and well-centered, tiny h.r.,
very fine, signed Scheller, cat. $275.00

               150

6333                 45Togo, TOGO, 1924, 20c GRAY & BLACK, 30c DULL GREEN &
LIGHT GREEN ON REG. COVER TO FRANCE, #222, 225, three
of each (one 30c faulty), two of each  tied by Ptakpame d.s. on
Aug. 5, 1931 to France, next day or the day after Lome reg. label
added along with one of each stamp on the back tied by Aug. 7,
1931 Lome d.s., Paris arrival on back, fine-very fine, attractive and
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scarce

6334 Togo, TOGO, 1926, 1.25fr on 1fr LIGHT BLUE PAIR ON COVER
TO FRANCE, #253, tied by Lome d.s. on April, 1939 cover to
France, Marine Service cachet, arrival backstamp, slightly reduced
at right, attractive and scarce

                45

6335 Yugoslavia, YUGOSLAVIA, 1949, IMPERF AIR POST RAILROAD
SOUVENIR SHEET NH, #C33, fresh and very fine, cat. $175.00

                60

6336 Denmark, DENMARK, 1919, 50o BROWN & ULTRAMARINE
MINT, #123a,fresh,h.r., very fine,cat. $225.00

                75

6337 Denmark - Slesvig, SCHLESVIG, 1920, 2½pf-75pf "C I S"
OVERPRINTS USED, attractive with contemporary Flensburg d.s.,
fine-very fine, cat. $1,193.00

               450

6338 Greenland, GREENLAND, 1976-83, FDC COLLECTION, 200
covers, includes cachets, many philatelic covers, fresh and very
fine, we took six sample photos.

               125

6339 Sweden, SWEDEN BACK-OF-THE-BOOK BALANCE ON ALBUM
PAGES, incl. 1874 Postage Dues perf 14., large Officials perf 13
and complete sets of small Officials mint, few faults, much fine-very
fine

                50

6340 Sweden, SWEDEN, 1877-89, 1o-1k POSTAGE DUE PERF 13
MINT GROUP WITH EXTRA SHADES, #J12-J22, incl. a used
example of the scarce 24o gray lilac (#J19), most others o.g. and
previously hinged, great little study group, cat. $485.00+

               100

6342 British Commonwealth, Collection Lots, MONTSERRAT, 1983,
SPECIMEN SET NH, #501S-502S, bottom selvages, fresh and
very fine.

                15

6343 Great Britain, SCOTLAND, 1820 MUIRKIRK TO EDINBURGH
FOLDED COVER, boxed Muirkirk cancel, ms. dateline May 3,
1820, rate marking and arrival d.s., fine-very fine, scarce usage
from a small town

                20

6344 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1840, 1p BLACK PLATE 6 USED,
#1, "AJ", full margins, neat Maltese Cross cancel, fine-very fine,
cat. $425.00

               150

6345 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1848, 10p RED BROWN
EMBOSSED USED, #6, full margins, small thin spot, tiny corner
crease, quite an attractive single of an issue that is so hard to find
in nice condition, cat. $1,500.00

               150

6346 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1878, 10sh GREENISH GRAY
PLATE 1 USED, #74, nicely centered with barred oval cancel,
slightly improved perfs at top, still quite an attractive single of a rare
high value Victorian stamp, fine-very fine, cat. $3,750.00, Gibbons
#128 @ £3,200.00

               500

6347 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1884, £1 BROWN VIOLET WMK
IMPERIAL CROWNS USED, #110, well-centered, Edinburgh d.s.
and partial rectangular cancel, vertical crease, fine-very fine, cat.
$3,500.00, Gibbons #185 @ £3,000.00

               350

unsold2.frx



04/21/202421Page No.

EstimateLot #

Paradise Valley Stamp Co Cornerstamp Inc
Unsold Report, Lot#, Description, Price Range

Sale F700 April 12, 2024 Box & Country Lot Sale #F700 - No Buyer's Premium
Sorted by seeklot

Description
6348 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1884, £1 VIOLET BROWN WMK

IMPERIAL CROWNS "SPECIMENT' OVERPRINT UNUSED,
#110S, without gum, pressed-out corner crease, fine-very fine, cat.
Gibbons #185s @ £2,800.00

               300

6349 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1913, 2sh6p DARK BROWN
MINT, #173, small h.r., very fine, cat. $325.00

               125

6350 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1915, 10sh BLUE DE LA RUE
MINT, #175b, lightly hinged, short perf, fine-very fine, cat.
$2,600.00

               750

6351 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1919, 5sh CARMINE ROSE
BRADBURY, WILKINSON MINT, #180, previously hinged, fine-very
fine, cat. $275.00

               100

6352 Great Britain, GREAT BRITAIN, 1955, £1 INTENSE BLACK NH,
#312, very fine, cat. $110.00

                50

6353 Great Britain Official Issues, GREAT BRITAIN, GOVERNMENT
PARCELS, 1892,  4½p CARMINE ROSE & GREEN "GOVT
PARCELS" OVERPRINT USED, #O33, light cancel, green color
very slightly faded, sound and fine-very fine, with 2021 Wenvoe
LTD cert., cat. $260.00, Gibbons #O71 @ £275.00

               100

6354 Great Britain Official Issues, GREAT BRITAIN, GOVERNMENT
PARCELS, 1890, 1sh GREEN "GOVT PARCELS" OVERPRINT
USED, #O36, parcel cancel, green color very slightly faded, two tiny
thin spots, fine-very fine, with 2021 Wenvoe LTD cert., cat.
$260.00, Gibbons #O72 @ £275.00

                75

6355 Great Britain, Booklets & Panes, GREAT BRITAIN, 1959, 5sh
BLUE BOOKLET WITH GRAPHITE LINE PANES NH, #BK108,
"July 1959", panes #353-54d, 357e, 358d, complete unexploded
mint never hinged fine-very fine, cat. $140.00 as booklet, or
$235.00 as loose panes

                50

6356 Antigua, ANTIGUA 1863-84 VICTORIA MINT & USED ON SCOTT
PAGE, overall fine-very fine, cat. $850.00

               250

6357 Ascension, ASCENSION, 1924, 3sh BLACK & GRAY ON BLUE
MINT, #21, very lightly hinged, fine-very fine, cat. $110.00

                50

6358 Ascension, ASCENSION, 1935 GEORGE V  SET MINT, #23-32,
very lightly hinged, fine-very fine, cat. $161.10

                75

6359 Ascension, ASCENSION, 1938, 5sh & 10sh GEORGE VI MINT,
#48-49, lightly hinged, very fine, cat. $70.00

                30

6361 Australia, AUSTRALIA, 1906, 3p EMERALD POSTAGE DUE
PERF. 12 COMPOUND WITH PERF. 11 MINT, #J26, fresh, o.g.,
small h.r., fine-very fine, cat. $950.00, Gibbons #D48 @ £700.00

               350

6363 Bahamas, BAHAMAS, 1882, 4p ROSE PERF. 12 WMK CROWN
CC USED, #25, barred oval "B" h.s., fine-very fine, cat. $60.00

                30

6364 Bahamas, BAHAMAS, 1938, 5sh LILAC & BLUE on THICK
CHALKY PAPER MINT, #112b, fresh, lightly hinged, very fine, cat.
$150.00

                75
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6365 Bahamas, BAHAMAS, 1938, 5sh BROWN PURPLE & DEEP

BRIGHT BLUE MINT, #112e, well-centered, h.r., very fine, cat.
$30.00

                20

6366 Bahrain, BAHRAIN, 1938-41 GEORGE VI HIGH VALUES VLH,
#32-37, fresh, very lightly hinged, very fine, cat. $241.75

               100

6367 Bahrain, BAHRAIN, 1942-44 GEORGE VI SET MINT, #38-51, LH
or h,r,, very fine, cat. $88.50

                45

6368 Bahrain, BAHRAIN, 1948, 15r on £1 SILVER WEDDING NH, #63,
very fine, cat. $37.50

                25

6369 Barbados, BARBADOS 1861-78 BRITANNIA ISSUES UNUSED,
nine diff. incl. nos 13, 15 (pair), 15a, 16, 16c, 21, 44, 51 and 52, all
sound most gum, fine-very fne, cat. $985.00

               150

6370 Barbados, BARBADOS, 1859, (½p) GREEN ROUGH PERF 14 to
16 - PATCH ON SAIL PLATE FLAW - USED, #15 var., very fine

                50

6371 Barbados, BARBADOS, 1861, (1p) BLUE ROUGH PERF 14 to 16
MINT, #16, fresh, o.g., h.r., very fine, cat. $87.50

                40

6372 Barbados, BARBADOS, 1861, (4p) RED ROUGH PERF 14 to 16
THREE DIFF. SHADES USED, #17, 17a, 17d, fine-very fine, cat.
$265.00

                75

6373 Barbados, BARBADOS, 1861, 1sh BROWNISH BLACK ROUGHT
PERF 14 to 16 MINT, #21, fresh, o.g., h.r., fine-very fine, cat.
$82.50

                35

6375 Barbados, BARBADOS, 1870, (½p) YELLOW GREEN USED,
#25b, fine, cat. 455.00

                25

6376 Barbados, BARBADOS, 1870, 6p VERMILION ROUGH PERF 14
to 16 USED, #27, vibrant color, fine-very fine, cat. $100.00

                50

6382 Barbados, BARBADOS, 1875, ½p YELLOW GREEN PERF 12½
MINT, #46, fresh, o.g., h.r., fine-very fine, cat. $100.00

                50

6383 Barbados, BARBADOS, 1875, 1p DULL BLUE (AS LISTED IN
GIBBONS) PERF 14 MINT, #51, fresh, o.g., h.r., fine-very fine, cat.
$150.00

                60

6384 Barbados, BARBADOS, 1875, 1p GRAY BLUE PERF 14 MINT,
#51b, fresh, quite well-centered, o.g., h.r., fine-very fine, cat.
$150.00

                75

6385 Barbados, BARBADOS, 1882-1965, BALANCE COLLECTION
MINT & USED, better includes nos. 62*, 86*, 97*, 98, 186-189*,
216-227*, 235-247*, some faults but overall fresh and fine-very fine,
cat. $1,090.00

               150

6386 Bermuda, BERMUDA, 1922, 10sh GREEN & RED ON PALE
BLUISH GREEN MINT, #53a, fresh, h.r., fine-very fine, cat.
$310.00

               100

6387                 80Bermuda, BERMUDA, 1938, 12sh6p ORANGE & GRAY PERF 14
NH, #127a, fresh, mint never hinged, very fine, cat. $185.00
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pro-rated for NH

6388 Bermuda, BERMUDA, 1938, £1 BLACK & PURPLE oN RED PERF
14 MINT, #128a, well-centered, h.r., very fine, cat. $300.00

               125

6389 British Antarctic Territory, BRITISH ANTARCTIC TERRITORY,
1971 qeii SURCHARGES SET NH, #25-38, fresh, mint never
hinged, very fine, cat. $133.65

                50

6392 Burma, BURMA, 1942,  6p ULTRAMARINE WITH PYAPON
PEACOCK TYPE IV OVERPRINT MINT, #1N45, fresh, h.r., very
fine, signed Scheller, cat. $100.00, Gibbons # J19a @ £80.00

                50

6393 Burma, BURMA, 1937-1964, ATTRACTIVE OLD TIME
ACCUMULATION MINT & USED, includes nos. 176-187*,
Japanese occupation, overprints, fine-very fine, cat. $155.00, we
scanned six pages

                50

6394 Burma, BURMA, 1937, 3p-5r GEORGE V OFFICIAL OVERPRINTS
MINT, #O1-O13, fresh, beautiful colors, LH or h.r., fine-very fine,
cat. $398.00

               200

6395 Ceylon, CEYLON, 1872, 4c GRAY WMK CROWN CC MINT, #64,
fresh, h.r., fine-very fine, cat. $50.00

                25

6396 Ceylon, CEYLON, 1872, 36c BLUE WMK CROWN CC UNUSED,
#70, fresh, without gum, fine-very fine, cat. $190.00

                75

6399 Cyprus, CYPRUS, 1963 SCOUTING SOUVENIR SHEET BG,
#226a, very fine, cat. $120.00

                40

6400 Gambia, GAMBIA, 1886-93, ½p-1sh VICTORIA WMK CROWN CA
MINT, #12-19, LH orh.r., fine-very fine, cat. $84.50

                35

6401 Gibraltar, GIBRALTAR, 1889, 5p STEEL BLUE BLOCK OF FOUR
NH, #33, fresh, fine-very fine, cat. $200.00 as hinged singles

               100

6402 Gibraltar, GIBRALTAR, 1912, 2p-1sh GEORGE V WMK MULT
CROWN CA WITH "SPECIMEN" OVERPRINT MINT, #71s,
79-80s, 82s, all values issued in 1912, h.r., fine-very fine

                50

6405 Grenada, GRENADA, 1864, 1p GREEN WMK LARGE STAR MINT,
#3, part o.g., fine-very fine, cat. $120.00

                50

6406 India Feaudatory States, INDIA - COCHIN, 1947, 3p on 4p DULL
GREEN OFFICIAL NH, #O89, very fine, cat. $50.00 as hinged

                50

6407 India Feaudatory States, INDIA - TRAVANCORE, 1941, 4ch
HENNA BROWN OFFICIAL PERF. 12 BLOCK UNUSED, #O49H,
without gum as issued, fine-very fine, cat. $130.00

                50

6408 Ireland, IRELAND 1989-92 SIX DIFF. ATTRACTIVE BOOKLETS,
complete unexploded mint never hinged, very fine, cat. $82.75

                40

6409 Kenya, KENYA, 1975, 2sh-40sh SEA SHELLS SURCHARGES
BLOCKS NH, #53-55, very fine, cat. $95.00

                40

6410 Kenya, Uganda & Tanzania, KENYA & UGANDA, 1922-25, 1sh-5sh
GEORGE V MINT, #29-34, fresh, most LH, fine-very fine, cat.
$151.25

                75
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6411 Kenya, Uganda & Tanzania, EAST AFRICA & UGANDA, 1912-16,

1r-5r GEORGE V WMK MULT CROWN CA MINT, #49-53, lightly
hinged, fine-very fine, cat. $191.50

                80

6413 Kenya, Uganda & Tanzania, KENYA, UGANDA & TANGANYIKA,
1936-54, 1c-£1 GEORGE VI SET MINT, #66-85, most LH, fine-very
fine, cat. $217.85

                75

6414 Kenya, Uganda & Tanzania, KENYA, UGANDA & TANGANYIKA,
1936-54 GEORGEVI ISSUE PERF VARIETIES MINT, #66a, 68a,
69a, 70a, 72b, 74c,74d, 76b, 80a, 82a, LH, fine-very fine, cat.
$289.75

               100

6415 Kenya, Uganda & Tanzania, KENYA, UGANDA & TANGANYIKA,
1941, 30c DEEP BLUE & GRAY BLACK PERF 14 MINT MINT,
#76a, very lightly hinged, fine-very fine, cat. $130.00

                60

6416 Kenya, Uganda & Tanzania, KENYA, UGANDA & TANGANYIKA,
1938-41, 50c GRAY BLACK & RED VIOLET TYPE I & II IN
VERTICAL SE-TENANT PAIR MINT, #79a-b, bottom stamp the
scarce type I, well-centered, h.r., fine-very fine, cat. $214.00 as
singles

               100

6417 Kenya, Uganda & Tanzania, KENYA, UGANDA & TANGANYIKA,
1938-41, 2sh RED VIOLET & ORANGE BROWN PERF. 13 AND
PERF 14 MINT, #81a, 81b, fresh, h.r., fine-very fine, cat. $182.50

                75

6418 Kenya, Uganda & Tanzania, KENYA, UGANDA & TANGANYIKA,
1938, £1 BLACK & SCARLET PERF 11½x13 MINT, #85a, fresh,
h.r., fine-very fine, cat. $300.00

               150

6419 Malaya, MALAYA - KEDAH, 1957, PICTORIAL SULTAN SET
MINT, #83-93, fresh and very fine, cat. $108.80

                50

6420 Malaya, MALAYA - MALACCA, 1949, GEORGE VI SET MINT,
#3-17, missing 6c (CV $0.90), fresh and very fine, cat. $113.70

                55

6421 Malaya, MALAYA - PERLIS, 1951-55, 25c-$5RAJA SYED PUTRA
MINT, #16-21, 26-27, lightly hinged, fine-very fine, cat. $117.75

                50

6422 Malaya, MALAYAN STATES, 1900-1965, COLLECTION ON
STOCK PAGES MINT & USED, includes Perak, Malacca, Penang,
Sabah, Selangor, Trengganu, overall fresh and fine-very fine, cat.
$424.00

               100

6423 Maldive Islands, MALDIVE ISLANDS, 1992, MYSTERIES OF THE
UNIVERSE SOUVENIR SHEET SET NH, #1757-1772, fresh and
very fine, cat. $105.00

                40

6424 Mauritius, MAURITIUS, 1861, 1sh GREEN PAIR USED, #21, full
margins, "B52" cancels, minute tear in selvage of right stamp, very
fine, cat. $320.00

                75

6425 Mauritius, MAURITIUS, MARINE LIFE BLOCKS WMK MULTI
CROWN CA NH, #342b, 344b, 346b-347b, 355b-356b, fresh and
very fine, cat. $298.20

               140

6426 Natal, NATAL, 1878, 5sh CLARET PERF 14 UNUSED, #56, fresh,
without gum, very fine, cat. 450.00

               125
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6427 Natal, NATAL, 1902, £1 ULTRAMARINE & BLACK MINT, #96,

well-centered, h.r., very fine, cat. $350.00
               150

6428 Nauru, NAURU, 1923, 1½p RED BROWN MINT, #3, lightly hinged,
very fine, cat. $65.00

                30

6429 Nauru, NAURU, 1916, 5sh CARMINE MINT, #14, lightly hinged,
very fibe, cat. $125.00

                60

6430 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1887, 10c BLACK TOP
IMPRINT BLOCK OF FOUR MINT, #59, well-centered, full o.g.,
perf seps sensibly hinge reinforced, very fine, cat. $540.00 as
hinged singles

               200

6431 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1921, 35c HALIFAX AIR POST
- "1" OF "1921" BELOW "f" OF "Halifax" - USED ON COVER,
#C3d, tied by St. Johns d.s. on petite cover, very fine, cat. $750.00

               250

6432 Newfoundland, NEWFOUNDLAND, 1921, 35c HALIFAX AIR POST
- "1" OF "1921" BELOW "f" OF "Halifax" with period after "1921" -
USED ON COVER, #C3h, tied by St. Johns d.s. on cover, very fine,
cat. $300.00 as used single ($260.00 on cover is an obvious
misprint)

               150

6433 New Zealand, NEW ZEALAND, 1891-1960, COLLECTION ON
BLACK PAGES MINT & USED, includes nos. 54, 66*, 68*, 69,
114*, 115*, 119*, 165-170*, Victoria, QE II, semi-postals,
occasional faults in earliest stamps, overall fresh and fine-very fine,
cat. $2,180.00

               400

6434 New Zealand, NEW ZEALAND, 1920, 1sh VERMILLION IMPERF
NH, #170 var., right selvage, fresh and very fine

               100

6435 New Zealand, NEW ZEALAND, 1926, 2sh BLUE USED, #182,
large h.r, fresh and fine-very fine, cat. $72.50

                35

6436 New Zealand, NEW ZEALAND, 1967, 3c MULTI HIBISCUS
IMPERF BLOCK NH, #386 var., fresh and very fine, cat. SG #849
var

               125

6437 New Zealand, NEW ZEALAND, 1929-1940, SEMI-POSTAL
COLLECTION ON SCOTT PAGE MINT, fresh and fine-very fine,
cat. $227.65

                75

6438 New Zealand, NEW ZEALAND, 1925, 9p OLIVE GREEN OFFICIAL
MINT, #O53, h.r, fresh and fine-very fine, cat. $45.00, Campbell
Paterson #KO11a @ 45.00 NZD

                20

6439 Niger Coast Protectorate, NIGER COAST PROTECTORATE, 1893,
½p on HALF of 1p LILAC RED SURCHARGE - STRAIGHTTOP TO
"1" in "½" - USED ON PIECE, #7f, tied by Old Calabar d.s., on
small piece, very fine, cat. $400.00

               150

6442 Niue, NIUE, 1938, 1sh-3sh GEORGE VI & PICTORIAL ISSUE
PLATE BLOCKS OF FOUR MINT, #73-75, two stamps in each
block never hinged, fine-very fine, cat. $207.50 as single sets

               100

6443 Norfolk Island, NORFOLK ISLAND, 1953, 3½p-5sh PICTORAL
SET NH, #13-18, very fine, cat. $57.95

                30
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6445 Oman, OMAN, 1983 COMMEMORATIVE ISSUES NH, #246, 247,

248, very fine, cat. $40.75
                20

6446 Penrhyn Island, PENRHYN ISLAND, 1983, SURCHARGE SET NH,
#241-254, fresh and very fine, cat. $71.75

                35

6449 St. Lucia, ST. LUCIA, 1892, ½p on 3p LILAC & GREEN - SMALL
"A" in "HALF" - MINT, #40ae, o.g., h.r., fine, scarce, cat. $425.00

               150

6450 St. Vincent, ST. VINCENT, 1863-1880, CLASSIC VICTORIAS
GROUP MINT & USED, nos. 5*, 6, 13, 14B, 21 thin, 23, 36, some
faults, fine-very fine, cat. $790.00

               200

6451 Singapore, SINGAPORE, 1951, $5 CHOCOLATE & EMERALD
PERF. 14 NH, #20, fresh, very fine, cat. $135.00

                65

6452 South Australia, SOUTH AUSTRALIA, 1856, 2p ORAMGE RED
WMK STAR USED, #6b, full margins, light cancel, fine-very fine,
cat. $92.50

                45

6453 South Australia, SOUTH AUSTRALIA, 1868, 2p ORANGE RED
PLATE PROOF IN BLOCK, #54, very fine

                75

6454 South Australia, SOUTH AUSTRALIA, 1904, 5sh SCARLET WMK
CROWN SA MINT, #142, fresh, lightly hinged, fine-very fine, cat.
$85.00

                40

6455 South Australia, SOUTH AUSTRALIA, 1912, 5sh LIGHT RED WMK
CORWN A MINT, #157, fresh, small h.r., fine-very fine, cat.
$145.00

                70

6456 South West Africa, SOUTH WEST AFRICA, 1930-53 MINT &
USED COLLECTION ON SCOTT PAGES, incl. e..g nos. 108-20
mint/used, 135-43*, 144-62*, B1-B4*, B5-8*, B9-11*, C1-C4 used,
C5-6*, fine-very fine, cat. $788.00

               200

6457 Straits Settlements, STRAITS SETTLEMENTS, 1867, 96c OLIVE
GRAY USED, #18, fresh and fine-very fine, cat. $55.00

                25

6458 Straits Settlements, STRAITS SETTLEMENTS, 1879-1941,
ACCUMULATION ON STOCK PAGE MINT & USED,  better
includes nos. 21 without gum, 42*, 14*, 57, Victorias, Edward VII,
George V, George VI, overall fresh and fine-very fine, cat.
$1,200.00

               290

6459 Straits Settlements, STRAITS SETTLEMENTS, 1883, 12c VIOLET
BROWN WMK CROWN AND CA MINT, #52, LH, fine-very fine, cat.
$87.50

                40

6460 Sudan, SUDAN, 1941, 4½p on 5m CAMEL RIDER NH, #61, fresh,
very fine, cat. $47.50 as hinged

                45

6463 Tasmania, TASMANIA, 1892, 5sh BROWN VIOLET & RED MINT,
#83, lightly hinged, fine-very fine, cat. $100.00

                40

6464 Tasmania, TASMANIA, 1892, 10sh BRIGHT VIOLET & BROWN
MINT, #84, fresh, lightly hinged, fine-very fine, cat. $225.00

               100

6465                100Tasmania, TASMANIA, 1899-1900, ½p-6p PICTORAL SET
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ENGRAVED MINT, #86-93, o.g., h.r., fine-very fine, cat. $213.50

6466 Trinidad, TRINIDAD, 1851, (1p) BLUE ON BLUISH (SHADES)
FOUR SINGLES AND A PAIR MINT, #3, o.g., h.r., fine-very fine

                50

6467 Trinidad, TRINIDAD, 1854, (1p) GRAY/BLACK VIOLET (SHADES)
MINT, #6-7, o.g., h.r., fine-very fine

                50

6468 Trinidad, TRINIDAD, 1855, (1p) ROSE BLURRED PRINT ON THIN
PAPER USED, #13, ample to large margins, indistinct cancel,
fine-very fine, cat. $750.00

               250

6471 Trinidad, TRINIDAD, 1859, 1sh SLATE BLUE, #17, full margins,
used on piece with adjacent Trinidad d.s., very fine, cat. $425.00

               200

6472 Trinidad, TRINIDAD, 1859, 4p VIOLET, 4p DULL VIOLET, 6p
DEEP GREEN, 6p YELLOW GREEN PIN-PERF 14 USED, #23a,
23b, 24, 25, fine-very fine, cat. $535.00

               125

6474 Trinidad, TRINIDAD, 1861, 1sh INDIGO ROUGH PERF 14 to 16½
USED, #37, very lightly cancelled, very fine, cat. $350.00

               150

6475 Trinidad, TRINIDAD, 1861, 1sh PURPLISH BLUE ROUGH PERF
14 to 16½  USED, #37a, lightly cancelled, fine-very fine, cat.
$550.00

               200

6477 Trinidad, TRINIDAD, 1876, (1p) CARMINE (SHADES) PERF 14
MINT, 58 in shades, Gibbons listed shades: lake (tiny corner
crease), rose carmine and scarlet, first two o.g., last one no gum,
fine-very fine, cat. Gibbons #75, 75b, 75c @ £170.00

                50

6478 Trinidad, TRINIDAD, 1876, (1p)-6p VICTORIA PERF 14 WITH
"TOO LATE" CANCEL, 58-60, fine-very fine, scarce

                45

6479 Trinidad, TRINIDAD, 1876, 4p GRAY, 6p YELLOW GREEN PERF
14 UNUSED, #59-60, fresh, 4p no gum, 6p small part o.g.,6p pulled
perf.,  fine-very fine, cat. $260.00

                50

6480 Trinidad, TRINIDAD, 1879, ½p  LILAC WMK CC REVERSED IN
BLOCK MINT, #62 var., Gibbons #98x, fresh, o.g., h.r., fine-very
fine, cat. $90.00

                40

6481 Trinidad, TRINIDAD, 1882, 1p CARMINE MINT, #64, fresh, o.g.,
h.r., fine-very fine, cat. $77.50

                35

6482 Trinidad, TRINIDAD, 1896-1909 "SPECIMEN' OVERPRINTS
MINT, 16 diff. between nos.74//107, or Gibbons nos. 114//148, o.g.,
h.r., fine-very fine

               125

6485 Trinidad, TRINIDAD (& TOBAGO) POSTAGE DUES, incl. Trinidad
#J1 used, J4 mint, Trinidad & Tobago #J9-J16 mint, fine-very fine,
cat. $154.25

                50

6486 Trinidad & Tobago, TRINIDAD & TOBAGO, 1921, £1 GREEN &
CARMINE MINT, #20, lightly hinged, fine-very fine, cat. $190.00

               100

6487 Trinidad & Tobago, TRINIDAD & TOBAGO, 1935, 48c-72c
PICTORALS MINT, #41-42, fresh, h.r., very fine, key value to the
set, cat. $60.00

                30
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6488 Uganda, UGANDA, 1898, 1r ULTRAMARINE USED, ##75,

attractive, lightly struck d.s., very fine, cat. $70.00
                35

6489 Vanuatu, VANUATU, 1982, ORCHIDS BLOCK SET NH,
#3232-336, fresh and very fine, cat. $85.20

                40

6490 Victoria, VICTORIA, 1897, 1p DEEP BLUE, 2½p RED BROWN
SEMI-POSTAL "Specimen" OVERPRINT MINT, #B1-B2s, fresh,
o.g., h.r., fine-very fine, cat. Gibbons #353s-54s @ £200.00

               100

6491 Virgin Islands, VIRGIN ISLANDS, 1883-84, ½p-2½p VICTORIA
WMK CROWN CC MINT, #12-15, o.g., h.r., fine-very fine, cat.
$156.00

                75

6492 Western Australia, WESTERN AUSTRALIA, 1902, £1 BROWN
ORANGE USED, #88, corner d.s, very fine, signed Sorani, cat.
$210.00

               100

6493 Zanzibar, ZANZIBAR, 1896, ½a-7½a OVERPRINTS MINT, #32-37,
fresh, o.g., h.r., fine-very fine, cat. $382.50

               150

6494 SUPPLIES & LITERATURE, MAURY 2009 EUROPE & ASIA 
CATALOG, brand new

               100
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